

Հաստատում եմ
Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի
«Լեռնանցքի Մետրոպ Վարդանյանի անվան միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի
վարչատնտեսական ֆասի համակարգող՝
Ռուբեն Սահակյան
«05» հունվարի 2026թ.



2026 թվականի գնումների փոփոխված պլան

Պարզիարարու՝ Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի
«Լեռնանցքի Մետրոպ Վարդանյանի անվան միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը՝ հանրակրթական ուսուցում

բաժին 09 խումբ 01 դաս 02

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՊՈԱԿ-ի բյուջե

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1		3	4	5	6	7
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր /հոդված 4267/						
03222128	խնձոր	ՄԱ	կգ	300	58500	195
39221340	մեկ անգամյա օգտ սպասք	ՄԱ	տուփ	550	2200	4
15551300	յոգուրտ	ՄԱ	տուփ	150	438750	2925
15811130	բուլկի	ՄԱ	հատ	110	375430	3413
03222100	բանան	ՄԱ	կգ	720	105120	146
	ընդամենը				980000	
15872400	աղ	ՄԱ	կգ	180	1656	9.2
15421100	արևածաղկի ձեթ	ՄԱ	կգ	850	41735	49.1
15614200	բրինձ	ՄԱ	կգ	580	41180	71
03221110	գազար	ՄԱ	կգ	320	14016	43.8
15331151	լոբի	ՄԱ	կգ	1000	29600	29.6
03222128	խնձոր	ՄԱ	կգ	300	88740	295.8
03221410	կաղամբ	ՄԱ	կգ	200	29580	147.9
03221100	բազուկ	ՄԱ	կգ	300	8880	29.6
15311100	կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	200	27200	136
15112150	հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2100	124320	59.2
15811100	հաց	ՄԱ	կգ	400	177440	443.6
15616000	հնդկածավար	ՄԱ	կգ	400	23680	59.2
03142510	ծու	ՄԱ	հատ	75	88725	1183
15851100	մակարոն	ՄԱ	կգ	310	18352	59.2
03212200	ոլոռ	ՄԱ	կգ	400	11840	29.6
15331154	ոսպ	ՄԱ	կգ	690	20424	29.6
15541200	պանիր չանախ	ՄԱ	կգ	2770	147364	53.2
15551600	մածուն	ՄԱ	կգ	600	21300	35.5
15871256	կարմիր աղացած պղպեղ	ՄԱ	կգ	2800	2520	0.9
	ընդամենը				918552	
Էներգետիկ ծառայություններ/ հոդված 4212/						
9411700	բնական գազ	ՄԱ	դրամ	200000	2000000	1

65311110	էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	315000	315000	1
31331290	հաղորդալար պղինձ 2*4/3.2/	ՄԱ	մետր	500	5000	10
31651400	մեկուսիչ ժապավեն /իզալենտ/ 10մ	ՄԱ	հատ	150	150	1
44161170	խողովակ սև 20մմ	ՄԱ	մետր	80	4000	50
44521170	կողպեք	ՄԱ	հատ	1600	1600	1
9110000	բրիկետ փայտի թեփից	ՄԱ	կգ	130	91000	700
	ընդամենը				2416750	

Կոմունալ ծառայություններ/հոդված 4213/

90511000	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	64800	31446	1
76130000	գազասպառման համակարգերի տեխնիկական սպասարկման	ՄԱ	դրամ	33505	33505	1
79711110	որշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25000	25000	1
	ընդամենը				89951	

Տեղեկատվական ծառայություններ/ հոդված 4234/

92411100	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	30000	30000	1
92421100	Ինտերնետ հաշտարարությունների տասնորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5000	40000	8
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				70000	

Կապի ծառայություններ/ հոդված 4214/

64211100	Ֆիքսված հեռախոսակապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	170000	170000	1
64211101	Ֆիքսված հեռախոսակապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	180000	180000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				350000	

Մասնագիտական ծառայություններ / հոդված 4241/

79411210	գնումների համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
79631200	աշխատողների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25000	50000	2
50720000	կենտրոնական ջեռուցման կաթսաների վերանորոգման և պահպանման	ՄԱ	դրամ	45000	45000	1
85111120	հիվանդանոցների կողմից մատուցվող բժշկական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	60000	1
30237310	բարթրիցի լիցքավորման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	36000	36000	1
30237310	բարթրիցի լիցքավորման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	10000	10000	1
	ընդամենը				301000	

Հատուկ նպատակային նյութեր/ հոդված 4269/

39132220	կախիչ	ՄԱ	հատ	1000	11000	11
35111130	կրակմարիչ ԿՓ-2	ՄԱ	հատ	5500	60500	11
44322220	հաղորդալար պղինձ 2*1.5	ՄԱ	մետր	190	11400	60
44322550	պլաստմասե կոռոք 20*10-2մ	ՄԱ	հատ	400	4800	12

44322550	պլաստմասե կոռոք 20*20-2մ	ՄԱ	հատ	400	2400	6
44531110	պտուտակ պայն գլխով	ՄԱ	հատ	9	450	50
44531110	պտուտակ լայն գլխով սուր	ՄԱ	հատ	8	400	50
44511350	պտուտակահանի գլխիկ	ՄԱ	հատ	500	500	1
42131170	պապլավոկ	ՄԱ	հատ	1100	1100	1
44831300	պակի	ՄԱ	հատ	350	350	1
44112730	գիպսաստվարաթուղթ ծակիչ	ՄԱ	հատ	2500	2500	1
42131140	փական պայկի 20*20	ՄԱ	հատ	800	800	1
43611230	մուֆտ պայկի 20*1/2	ՄԱ	հատ	550	1100	2
43611230	անցում բրոնզ 25-1/2-3/4	ՄԱ	հատ	600	600	1
43611230	ամերիկանկա պայկի 32*3/4	ՄԱ	հատ	650	650	1
43611230	մուֆտ պայկի 20*20	ՄԱ	հատ	40	200	5
43611230	անկյունակ պայկի 20*20-90	ՄԱ	հատ	40	200	5
43611230	տրայնիկ պայկի 20*20*20	ՄԱ	հատ	60	240	4
31211180	ավտոմատ	ՄԱ	հատ	7800	7800	1
42121150	ջրի պոպմ /Նասոս/	ՄԱ	հատ	13000	13000	1
43611230	ամերիկանկա պայկի 20*1	ՄԱ	հատ	1600	3200	2
43611230	բաքի անցում 3/4	ՄԱ	հատ	1150	2300	2
43611230	անցում մետ պլ. 1620*20	ՄԱ	հատ	1150	2300	2
44411752	ջրի բաք 500լ	ՄԱ	հատ	40000	80000	2
44531110	շուրուպ լայն գլխով սուր 4.2-50	ՄԱ	հատ	7	70	10
31221242	դուրլ պլաստմասե ծմմ-60	ՄԱ	հատ	10	100	10
39151220	աթոռի և սեղանի քեչա	ՄԱ	հատ	200	1800	9
39241141	դանակ լանցետ	ՄԱ	հատ	850	850	1
39839300	բահ ձյուն մաքրելու	ՄԱ	հատ	5600	11200	2
	ընդամենը				221810	
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում / հոդված 4252/						
50311140	համակարգչի մայր պլատայի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	15000	15000	1
50311140	windows ծաշրացրոս հասագարգր	ՄԱ	դրամ	5000	5000	1
	տեղատոբում ձոսածոսին սասաստոսում				20000	
	ընդամենը					
Գրասենյակային նյութեր /հոդված 4261/						
30197620	գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	20	900	45
30197620	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2500	5000	2
37821150	կավիճ 1կգ	ՄԱ	տուփ	280	1680	6
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	50	50	1
39292120	գրատախտակի մաքրիչներ	ՄԱ	հատ	260	520	2
30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1200	1200	1
30192125	մարկեր գրատախտակի	ՄԱ	հատ	200	1600	8
35821400	դրոշ	ՄԱ	հատ	3000	6000	2

30192710	սոսնձամատիտ	ՄԱ	հատ	180	360	2
30199230	ծրար	ՄԱ	հատ	20	1000	50
30199230	ծրար	ՄԱ	հատ	15	750	50
22311500	ֆոտո Ա4	ՄԱ	հատ	300	5100	17
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	50	550	11
30192125	մարկեր գրատախտակի	ՄԱ	հատ	250	3000	12
30192710	սոսնձամատիտ	ՄԱ	հատ	600	1200	2
30197100	կարիչի ասեղ փոքր	ՄԱ	տուփ	110	220	2
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	100	4200	42
30197322	կարիչ	ՄԱ	հատ	1350	1350	1
30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1200	2400	2
22820000	սանգրքույկ	ՄԱ	հատ	130	130	1
22451290	շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	200	600	3
30197620	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2500	17500	7
22451180	պայմանագիր աշակերտի	ՄԱ	հատ	180	9000	50
22451180	պայմանագիր նախակրթարանի	ՄԱ	հատ	80	800	10
30195911	մարկեր գրատախտակի	ՄԱ	հատ	250	2250	9
37821150	կավիճ 1կգ	ՄԱ	տուփ	1500	4500	3
30195911	մարկեր գրատախտակի	ՄԱ	հատ	950	950	1
30197111	կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	110	110	1
	ընդամենը				72920	